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OFERTA
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28-30.08.2024

Dzień  1 - 3
Spotkanie uczestników wyjazdu na Lotnisku we Wrocławiu w Hali Głównej o godz. 17:00  
Dla chętnych z Jeleniej Góry zorganizujemy transfer na lotnisko i z powrotem. Koszt tego
transportu zależeć będzie od ilości chętnych. 

Wylot do Sztokholmu  z Wrocławia  o godz.  19:05
przylot na lotnisko Arlanda w Sztokholmie  o godz.  20:50  
Przejazd komunikacją miejską do hotelu w SZTOKHOLMIE. 
W trakcie pobytu w SZTOKHOLMIE  zobaczymy min.:

Kunliga Slottel czyli Pałac Królewski - oficjalną rezydencję królewską położoną na Gamla stan
czyli na Starym Mieście
Storkyrkan czyli luterańska katedra pw. św. Mikołaja na Gamla stan. Licząca 700 lat świątynia
ma dla Szwedów ogromne znaczenie, ponieważ tu odbywają się wszystkie znaczące
uroczystości dworskie.
Riddarhuset - czyli słynny budynek Rycerstwa i Szlachty położony na Gamla stan, obecnie
pełniący funcję jednego z budynków parlamentarnych w kraju
Zobaczymy inne ciekawe obiekty w historycznej dzielnicy Gamla stan: 

       Rynek - Stortoget, najwęższa uliczka w Sztokholmie - Marten Trotzigs czy budynek Poczty 
Królewskiej oraz budynek Muzeum Nobla, najmniejszy pomnik w mieście - małego chłopca
Odwiedzimy znaną kawiarnię w centrum Gamla stan od lat prowadzoną przez polską rodzinę.
Zobaczymy Stadhuset czyli Ratusz Miejski - okazały budynek z czerwonej będący symbolem
miasta.
Odwiedziny najsłynniejsze muzeum -  Vasamuseet w Djurgarden - czyli muzeum jednego
królewskiego galeonu Vasa, który budowany przez wiele lat zatonął podczas swojego
pierwszego wodowania, a wiele lat później został wydobyty, odrestaurowany i służy jako statek
muzeum.
Przejedziemy tramwajem wodnym z jednej wyspy na drugą, by zobaczyć spektakularne
położenie Sztokholmu na wielu wyspach i wysepkach.

Trzeciego dnia po wykwaterowaniu z pokoi, pozostawimy bagaże w hotelu i udamy się na dalsze 
zwiedzanie miasta. Po odebraniu bagaży ok. godz. 18:00 przejedziemy komunikacją miejską na
lotnisko Arlanda.
Wylot ze Sztokholmu o godz. 23:10  
przylot do Wrocławia o godz. 00:55
Zorganizowanym transportem wrócimy do Jeleniej Góry
Kolejność zwiedzania w Sztokholmie ustali przewodnik.
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INFORMACJE

CENA

CENA od osoby: 1399 zł  + koszt biletu lotniczego (od. 360 zł  z małym  bagażem
podręcznym)
 
Koszt biletu lotniczego uzależniony jest od ceny przewoźnika Ryanair. Koszt na dzień
19.03.2024 to ok. 360 zł w obie strony. Cena ta jednak może ulegać zmianie: rosnąć lub
maleć w zależno\ci od terminu zakupu biletu.

[WIADCZENIA zawarte w cenie:
przelot z Wrocławia do Sztokholmu i z powrotem liniami Ryanair. W podstawowej cenie biletu
zawarty jest jedynie bagaż podręczny ( mała torba mieszcząca się pod fotelem )
2 noclegi  w hotelu turystycznym 3 * pokoje 2-3 os. z łazienkami 
wyżywienie: 2 śniadania w hotelu
opieka pilota - przewodnika p. Dariusz Raus
ubezpieczenie T.U. Signal Iduna : KL 45 tys. Euro + NNW 15 tys. zł + bagaż - 1000 zł,
zaostrzenie chorób przewlekłych, zachorowanie na Covid
obligatoryjna składka TFG + TFP - 20 zł/os

INFORMACJE DODATKOWE: 
Bilet wstępu do Vasa Muzeum, komunikacja w Sztokholmie, audio guidy -   ok. 50 euro

Na 2 obiadokolacje należy przeznaczyć ok. 40-50 Euro 
Transport zorganizowany na trasie Jelenia Góra - lotnisko we Wrocławiu - Jelenia Góra będzie
dodatkowo płatny. Koszt zależeć będzie od ilości osób korzystających z transferów. 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie i zależeć będzie od warunków atmosferycznych lub od
decyzji pilota - przewodnika. 
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